
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.123.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  16 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie   § 12 pkt 4  uchwały nr XI/113/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  29 listopada 2019 roku  

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami  i paragrafami  na kwotę 1.000zł,  zgodnie z 

załącznikiem nr  1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  34.651.614,27  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     30.692.839,65zł, 

- majątkowe w wysokości  3.958.774,62zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami  10.475.641,17 zł; 

2) plan wydatków ogółem    39.048.126,53zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      29.371.884,53 zł, 

-  majątkowe w wysokości   9.676.242,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 10.475.641,17 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.123.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku   

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 50 464,00 0,00 50 464,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50 464,00 0,00 50 464,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 464,00 -1 000,00 49 464,00 

Razem: 28 572 485,36 0,00 28 572 485,36 
  

Rodzaj: Zlecone 
        

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 10 475 641,17 0,00 10 475 641,17 

 

 

 

Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki 

razem: 
39 048 126,53 29 371 884,53 18 248 027,70 11 548 798,69 6 699 229,01 1 007 000,00 9 557 898,00 418 958,83 0,00 140 000,00 9 676 242,00 9 676 242,00 5 515 354,00 0,00 0,00 

 



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.123.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 16.12.2019 r. 

 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

W dziale 710 -Działalność usługowa,  rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, kwotę 

1.000zł przenosi się na wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 

 

 


